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From: Ance Rudzīte
To: Guna Margēviča
Cc: Uģis Jurševics; Inita Petrova; Jevgēnijs Burovs
Subject: RE: Par TAP projektu 25-TA-1395
Date: pirmdiena, 2025. gada 7. jūlijs 17:23:32
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INFORMĀCIJA: Šis e-pasts ir nosūtīts no adreses, kura nepieder Jūsu organizācijai.

Labdien!
Atsaucoties uz Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 2025. gada
7. jūlijā telefoniski sniegto skaidrojumu, Finanšu ministrija ir atkārtoti izvērtējusi tās
2025. gada 3. jūlija atzinumā izteikto iebildumu par tiesību akta projektu “Grozījumi
Ministru kabineta 2023. gada 6. jūlija rīkojumā Nr. 421 “Par 2.1.1.1.i. investīcijas
“Pārvaldes modernizācija un pakalpojumu digitālā transformācija, tai skaitā
uzņēmējdarbības vide” nolūka “Valsts pārvaldes IKT attīstības projektu un programmu
pārvaldība” projekta “Valsts pārvaldes IKT attīstības projektu programmu un arhitektūras
pārvaldība” pases un koplietošanas pakalpojuma “IKT attīstības aktivitāšu un domēnu
arhitektūru pārvaldības atbalsta pakalpojums” apstiprināšanu” (25-TA-1395) un
iebildumu atsauc.
 
Ar cieņu
Ance Rudzīte
ES fondu sistēmas vadības departamenta 
Eiropas Savienības fondu tiesiskā nodrošinājuma nodaļas juriskonsulte
Tālr.: (+371) 25435948
E-pasts: ance.rudzite@fm.gov.lv

Latvijas Republikas Finanšu ministrija
Smilšu iela 1, Rīga, LV-1919, Latvija
Mājaslapa: www.fm.gov.lv
E-pasts: pasts@fm.gov.lv

 
From: Guna Margēviča <Guna.Margevica@varam.gov.lv> 
Sent: pirmdiena, 2025. gada 7. jūlijs 17:11
To: Ance Rudzīte <ance.rudzite@fm.gov.lv>
Cc: Uģis Jurševics <Ugis.Jursevics@varam.gov.lv>
Subject: Par TAP projektu 25-TA-1395
 

Labdien!
Atsaucoties uz šodienas telefona sarunu par Finanšu ministrijas atzinumu par projektu
“Grozījumi Ministru kabineta 2023. gada 6. jūlija rīkojumā Nr. 421 "Par 2.1.1.1.i.
investīcijas "Pārvaldes modernizācija un pakalpojumu digitālā transformācija, tai skaitā
uzņēmējdarbības vide" nolūka "Valsts pārvaldes IKT attīstības projektu un programmu
pārvaldība" projekta "Valsts pārvaldes IKT attīstības projektu programmu un arhitektūras
pārvaldība" pases un koplietošanas pakalpojuma "IKT attīstības aktivitāšu un domēnu
arhitektūru pārvaldības atbalsta pakalpojums" apstiprināšanu”” (25-TA-1395) lūdzam
sniegt atbildi, ka Finanšu ministrijas iebildums un lūgums papildināt anotācijas 4. sadaļu
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ar informāciju par veicamajiem grozījumiem Ministru kabineta 2022. gada 14. jūlija
noteikumu Nr. 435 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna
2. komponentes "Digitālā transformācija" 2.1. reformu un investīciju virziena "Valsts
pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija" īstenošanas noteikumi"
(turpmāk - noteikumi Nr. 435) , nosakot Valsts digitālās attīstības aģentūru kā
sadarbības partneri, un papildināt Ministru kabineta sēdes protokollēmuma projektu ar
atbilstošu uzdevumu izstrādāt un viedās administrācijas un reģionālās attīstības
ministram noteiktā termiņā iesniegt izskatīšanai Ministru kabinetā attiecīgos grozījumus
noteikumos Nr. 435 4. pielikuma 8. punktā nav saistošs un neattiecas uz noteikumiem
Nr. 435.
 

Guna Margēviča
Direktora vietniece
Projektu pārvaldības departaments
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības
ministrija
67026546
Guna.Margevica@varam.gov.lv
www.varam.gov.lv

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita
starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem.
Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas,
cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam
pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo
e-pastu.
 
 
Saudzē dabu – padomā, pirms izdrukā šo e-pastu!
Please consider the environment before printing!
 
Šis e-pasta ziņojums ir paredzēts tikai augstāk norādītajam adresātam. Tas var saturēt informāciju, kas ir paredzēta ierobežotam personu lokam sakarā
ar darba vai dienesta pienākumu veikšanu. Ja Jūs neesat šī ziņojuma adresāts, Jūs nedrīkstat izmantot, pavairot, izplatīt, atklāt tajā iekļauto informāciju
citām personām, izņemot tā adresātu. Ja esat kļūdaini saņēmis šo e-pasta ziņojumu, lūdzam nekavējoties sazināties ar sūtītāju, nosūtot atbildi, un pēc
tam e-pasta ziņojumu un visus tam pievienotos pielikumus neatgriezeniski dzēst.
 
This e-mail message is intended for the above mentioned addressee only. It may contain information intended for a limited circle of persons with respect
to fulfilment of the job or service duties. If you are not the intended addressee of this message, you may not use, copy, distribute, disclose the information
contained therein to other persons, except for the intended addressee thereof. If you have received this e-mail message in error, please contact the
sender immediately, by sending a reply message, and afterwards permanently delete the e-mail message and all attachments enclosed thereto.
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